REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº
(Da Sra Celina Leão)

Com  base  no  art.  155  do  Regimento  Interno,
requeremos  regime  de  urgência  para  a
apreciação do PL 6366/2019.

Senhor Presidente,

Com base  no  art.  155  do  Regimento  Interno,  requeremos  regime  de  urgência  na
apreciação  do  PL  nº  6366/2019  que “Institui  o  Dia  Nacional  das  Defensoras  e
Defensores de Direitos Humanos”.

Sala das Sessões, em 06 de dezembro de 2022.

Deputada Celina Leão
Coordenadora da Bancada Feminina

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

20
05

54
18

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Celina Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220055418600

RE
Q

 n
.1

62
5/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
2

23
:1

8:
30

.1
07

 -
M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Celina Leão)

Com base no ar t .  155 do

Regimento Interno, requeremos regime de

urgência para a apreciação do PL

6366/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD220055418600, nesta ordem:

 1  Dep. Celina Leão (PP/DF)

 2  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 3  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 4  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 5  Dep. Isnaldo Bulhões Jr. (MDB/AL) - LÍDER do MDB        *-(P_4835)

 6  Dep. André Fufuca (PP/MA) - LÍDER do PP         *-(P_7731)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Celina Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220055418600

RE
Q

 n
.1

62
5/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
2

23
:1

8:
30

.1
07

 -
M

es
a